SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31.12.2015

ATTIVITA'

Cassa
Cassa contanti
Valori bollati

Banca

c/c banca CR Firenze
c/c banca MPS
certificati di deposito

Posta

C/c postale
Claffrancatura automatica

Titoli

Ina c/deposito

Mobili, arredi e macchine
Valore storico
- Fondo ammortamento

Immobili

Valori in giacenza
Tessere Albo
Libri per bookcrossing

Crediti
Ratei attivi

Risconti attivi

TOTALE ATTIVITA'

Conti d'ordine: quote da incassare per Consiglio Nazionale

444,57
52,00

59.690,08
226.160,81
65.000,00

29.321,05
2988,59

76.183,46
56.022,99

496,57

350.850,89

32.309,64

168.861,60

134.492,85

20.160,47

526.786,04

450,00

120,00

11.872,50

2.294,65

1.247,24

1.249.942,45

11.675,00

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31.12.2015

PASSIVITA'

Ratei passivi

Risconti passivi

Fondo liquidazione personale

Fondo svalutazione crediti

Fondo manutenzione straordinaria sede

Fondo sviluppo comunicazione

Fondo spese elezioni

Fondo impegni istituzionali

Fondo acquisto sede

CAPITALE NETTO

TOTALE

Conti d'ordine:Consiglio Nazionale s/quote da incassare

27.639,04

1581,25

144.905,54

2.968,25

82.439,21

100.000,00

23.096,02

60.000,00

80.319,22

726.993,92

1.249.942,45

11.675,00




